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 Punkterna  1-6  berör den lokala psykiatrigruppen  

  Uppdrag 

1. Brukarrevision av målgruppen för socialmedicinska mottagningar 
Jenny redovisar resultatet från brukarrevisionen som genomfördes under 
tiden november 2021-febeuari 2022. 
Resultatet är generellt sätt bra och personer som får stöd och hjälp från 
kommunen är till övervägande del nöjda det stöd och den hjälp de får. 
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 Den del i revisionen som inte fick godkänt av brukarna är de lokaler som 
mottagningen ligger i. Mottagningen kommer att flytta till nya lokaler efter 
sommaren. 
 

 

2. Socialmedicinska mottagningar                                   
Nuläget 
Jeanette, Susanne och Viktor informerar utifrån bifogad PP-presentation om 
det arbetssätt som man kommit fram till att utgå från när mottagningen 
öppnar. Arbetssättet testas i mindre skala innan sommaren på något eller 
några ärenden från varje vårdcentral och eventuella korrigeringar görs innan 
mottagningen officiellt öppnar i september. 
Dialog förs om möjligheterna att genomföra en ny brukarrevision hösten 
2024. 

 

   
3. Kontaktlista för samverkan i individärenden         

Undertecknad har skickat ut och därefter uppdaterat kontaktlistan utifrån 
inkomna uppgifter och undrar om den nu innehåller aktuella 
kontaktuppgifter. Socialtjänsten meddelar att de har nya kontaktuppgifter att 
tillföra. Uppdaterade kontaktlista bifogar minnesanteckningarna. 
 

 
 
 
 
 
 

4. Strategi för hälsa                                                                   
Goda levnadsvanor 
Carina J-S informerar om att SIMBAS nätverk för förebyggande och 
hälsofrämjande insatser påbörjat ett samarbete med ”Hälsocoach on line”. 
Under temat psykisk hälsa kommer de att hålla en föreläsning kring ämnet 
motivation. Hälsocoach on line  kommer också att delta på seniordagen den 
28 april. Till hösten kommer de att ge en föreläsning kring sömn. 
46 individer i Stenungsund har tagit kontakt med hälsocoach on line. 
Carina informerar vidare om att regeringen gör en extra satsning på FaR under 
åren 2023-2025. Under innevarande år kommer basen att läggas. 
Kungälv bjuder in till en föreläsning obesitas hos barn den 24 maj. 
Bifogat minnesanteckningar kommer även Delregionals Väster rapport kring 
hur invånarna mår i området. 
Våld i nära relationer 
Carina lyfter att hon blivit uppmärksammad på att det finns ett motstånd på 
vissa håll inom sjukvården att ställa frågan om våld i nära relationer. Viktigt att 
frågan ställs. Susanne lyfter att socialtjänsten har ett team som kan komma i 
en akutsituation och att man gärna kommer ut på något APT och ger 
information om socialtjänsten möjligheter till stöd. 
Carina informera om att SKR tagit fram stödmaterial för att uppfylla de nya 
föreskrifterna kring våld i nära relationer 1 
Suicidprevention 
I mars gavs en utbildning till första hjälpare inom Vuxenspåret i maj ges en 
utbildning inom barn och unga spåret som det fortfarande finns några 
utbildningsplatser kvar att anmäla sig till. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Enkel mall hjälper vården att uppfylla nya föreskrifter om våld | SKR  

https://skr.se/skr/tjanster/larandeexempel/allalarandeexempel/enkelmallhjalpervardenattuppfyllanyaforeskrifteromvald.68680.html?utm_source=nyhetsbrev&utm_medium=email&utm_term=&utm_content=&utm_campaign=V%c3%a5rd+och+h%c3%a4lsa+nyhetsbrev+mars+2023
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5. Avvikelsehantering i samverkan                                   
Redovisning av statistik från MedControl  
Johanna J-L redovisar, utifrån bifogad PP-presentation, statistik kring 
avvikelser registrerade i MedControl Q1 år 2023. 

 

 

 

 

 Johanna ser ingen avvikelse från tidigare trender utan fortsatt berör de flesta 
avvikelser in- och utskrivningsprocessen. 
Verksamhetsvis redovisning av mottagna avvikelser under år 2022 samt vilka 
åtgärder som vidtagits 

- Kommunen fick under år 2022 till sig 16 avvikelser där övervägande 
del berörde in- och utskrivningsprocessen. Under året har man haft 
fokus på att förbättra information i vårdbegäran både ur bistånds- och 
den kommunala primärvårdens perspektiv. 

- Öppenvårdpsykiatrin fick till sig 17 avvikelser där övervägande del 
handlade om kommunikationen i in- och utskrivningsprocessen samt 
att man ej deltagit när man blivit kallad till SIP-möte. 
Förbättringsarbete har genomförts för at säkerställa att någon alltid 
har koll på SAMSA i enlighet med beslutad rutin. Även deltagit i SIP-
utbildningar samt bokat in gemensamma ronder med kommunen. 

- Capio har fått till sig en del avvikelser gällande provtagningar och 
utifrån detta förändrat sin rutin kring hanteringen. 

- Medicinkliniken på Kungälvs sjukhus har tillsatt en samordnande 
person som påminner avdelningspersonalen när någon information i 
SAMSA.Arbete pågår också för att få läkarna att sätta träffsäkrare 
datum gällande utskrivningsklara. Likaså har en apotekare anställts för 
att säkerställa korrekta läkemedelslistor. Marie lyfter också att hon har 
goda erfarenheter från Alingsås lasarett där någon vårdpersonal alltid 
deltar på planeringsmötena. 

Mikael B lyfter vikten av att skilja på medicinsk färdigbehandlade och 
utskrivningsklara. 
Lisa lyfter att hon ser en förbättring vad gäller information kring 
rehab.insatser i SAMSA vilket medfört att färre telefonsamtal behövs nu. 
 

 

6. Uppföljning av vårdbegäran samt information vid utskrivning från 
slutenvården 
Under våren 2022 genomfördes en uppföljning av den information som finns i 
SAMSA. För följsamhet till sekretesslagen ombads samtliga verksamheter att 
registrera uppgifter kring patienter som varit inskrivna på sjukhuset under 
uppföljningsperioden i ett framtaget formulär. Detta medförde att många 
personer blev involverade i uppföljningen och trots flera påminnelser så 
inkom inte alla verksamheter med uppgifter till uppföljningen.  
För att underlätta datainsamling vid nästa uppföljningstillfälle har en 
uppdragshandling tagits fram med stöd av Närhälsan jurist som möjliggör att 
de vårdgivare som vill kan ge SIMBAs samordnare i uppdrag att samla in data i 
SAMSA inför analysarbetet istället för att själva plocka fram data och 
överlämna till Johanna. 
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7. Proaktiv SIP vid demensdiagnoser                            
Inom SAMLA finns beslut om att erbjuda patienter som får en demensdiagnos 
en proaktiv SIP, vilket innebär att patienten och ev. anhörig erbjuds ett möte 
med personal från vårdcentralen och kommunen för information vilket stöd 
som finns att erhålla från vårdcentral och kommun samt får kontaktuppgifter. 
SAMLA informerade om sitt arbetssätt på samordningsgruppens arbetsdag 
den 31 mars. Samtliga representanter från SIMBAs närområdesgrupper var 
inbjudan till informationspunkten.  
Samordningsgruppen ser gärna att även SIMBA tar fram en gemensam 
riktlinje för arbete med proaktiv SIP och undrar hur närområdesgruppen ser 
på frågan. 
Närområdesgruppen ser hellre att man börjar med att på lokal nivå hitta en 
struktur där vårdcentralernas äldresköterskor/äldreteam har regelbundna 
möten med bistånd kring individärenden och att man tar fram en gemensam 
informationsbroschyr om stöd och hjälp som går att erhålla. En broschyr som 
kan ges till patienten när de får information om ni demensdiagnos. 

 
 
 
 

   
8. Samverkan kring skörhet och skattning enligt CFS 

Inom kommunen har omsättningen på sjuksköterskor varit stor, vilket 
medfört att arbetet med skattning enligt CFS-skalan fått nedprioriteras. 
Äldresköterskan på Stora Högas Läkarhus har gjort flera skattningar i samband 
med besök. Även äldresköterskan på Capio Läkarhusgrupp har gjort en del 
skattningar. 
I beslutade samverkansrutin finns fastställt att genomförda skattningar ska 
kommuniceras till samverkansparterna via SAMSA. Arbetsgrupp SAMSA har 
föreslagit att information läggas in under ”Hälsotillstånd” i SAMSA. Beslut i 
frågan ¨hanteras av utvecklingsgruppen för in- och utskrivningsprocessen. 

 

   

9. Remisser från den regionala primärvården till elevhälsan  
Punkten utgår då elevhälsan lämnade återbud till deltagande på mötet. 
 

 

10. Övrigt 
-  
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